PA: 15612/2001-51
Publicado no Diário Oficial do Município  em:18/08/2001
Formalizado por Antonio Carlos Bley Pizarro
Em:14/08/2001

1

DECRETO N.º 3.780
DE 17 DE AGOSTO DE 2001.

ALTERA A PARTE INICIAL DO
“CAPUT” DO ARTIGO 1.º DO DECRETO
N.º 2.202, DE 19 DE MAIO DE 1994, QUE
PERMITE O USO, A TÍTULO
PRECÁRIO, DE PRÓPRIO MUNICIPAL,
QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º A parte inicial do “caput” do artigo 1.º do
Decreto n.º 2.202, de 19 de maio de 2001 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1.º Fica permitido à ASSOCIAÇÃO CRISTÃ
BENEFICENTE “EURÍPIDES BARSANULFO”, o uso a título precário e gratuito, por prazo
indeterminado, do próprio municipal assim descrito:”

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 17 de agosto de 2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 17 de agosto de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento